Anfang nahm und die Aktiven und Passiven der erloschenen Firma «Waltzer
& Feer» übernimmt. Unbeschränkt haftender Gesellscharter ist Alois Waltzer
und Kommanditärinnen sind: Witwe Julie Feer-Zuber und Witwe Josephine
Feer-Sieber, erstere mit dem Betrage von einhundertsechsundzwanzigtausend
Franken (Fr. 126,000) und letztere mit dem Betrage von acbtundrünfzlg-
tausend Franken (Fr. 58,000). Baugeschäft. Thalacker 11.

30. Juni. Die Firma Frdr. Rnsterholz in Zürich I (S. H. A. B. vom
15. März 1900, pag. 391) ist infolge Verzichtes des Inhabers erloschen.

30.